eum ferre potest, nemo cum eo convenire potest. Между ими нѣтъ ладу, ira sunt inter eos, dissident inter se; inter eos disconvenit. Ни складу, ни ладу нѣтъ, quae dicit, male coherent, ubi nulla est primum cum extremis coherentia. Тутъ есть складъ и ладъ, quae dicit, praecclare inter se coherent; in cantu: nullus est consensus vocum. 4) Дѣло илеть на ладъ, res bene procedit; lis prospere procedit. Даваться подъ ладъ, alicujus conditionem accipere. Лажение, лаженье, temperatio, accommodatio rei ad rem. Лажу, fides, chordas temperare, intendere; facere, ut chordarum soni consonent. 5) Accomodare, alicujus familiaritate uti. Они между собою ладятъ, bene inter eos convenit. Они между собою нынѣ не ладятъ, nunc inter se discordant, hodie turba est inter eos; hodie inter se dissident; hodie inimicitias gerunt; nunc discordia inter eos orta est. Съ кѣмъ можно ладить, homo commodus, facilis, tractabilis. Съ кѣмъ не можно ладить, homo difficilis, non ferendus, molestus. Онъ человекъ причудливый, съ нимъ трудно ладить, est homo mirabiliter moratus, quocum commode versari nequas. Дѣла его не ладятся, не клеятся, res ejus claudicant, vacillant.

**ЛАЗАРЕТЬ.** Nosocomium. Лазаретный, ad nosocomium pertinens. Лазаретная горячка, febris in nosocomiiis vagans. Лазарь, Lazarus. Лазарево воскресеніе, a morte ad vitam revocatio Lazari; festum, quo celebratur a morte ad vitam revocatio Lazari.

**ЛАЗЕЯ.** Angusta apertura, qua non nisi ventre ad solum applicato perrepi potest.

**ЛАЗНЯ.** Tabula multiforis или multiscava, quae vicem scalee praestat; quae est pro scala.

**ЛАЗОРЕВЫЙ.** *Særuleus, cyaneus.* Лазоревое небо, *cælum særuleum.* Лазоревая краска, *color særuleus.*

**ЛАЗУРИКЪ.** *Lapis lazuli.*

**ЛАЗУРЬ.** *Color ultramarinus* или *color særuleus ultramarini nomen gerens; argemenum* (Varr.). 2) *Særuleum, apud poetas: særulea cœli convexa, innubilis æther.*

**ЛАЗУТЧИКЪ.** *Explorator, speculator, emissarius, catascopus.* — чица, *speculatrix.*

**ЛАЙ.** *Latratus.*

**ЛАЙКА.** *Aluta, corium album.* — ковый, — выя перчатки, *manicæ, digitalia ex aluta.*

**ЛАЙНО.** *Stercus, excrementum.*

**ЛАКИРОВАНИЕ,** можно выпр. гл. Лакированный, *vernice obductus; inceratus.* Лакированные сапоги, *caligæ inceratae.* Лакировка, при лакировкѣ, *in gummi lassa obducendo.* 2) *Vernice obductum, lassa obductum.* Л. расстрекалась, *vernice obductum defluxit, decidit, solutum est.* Лакировщикъ, лакировальщикъ, *qui gummi lassa obducit, inceratur.* Лакирую, *gummi lassa obducere; calceos incerare.* Лакирщикъ, *orfex, qui lassa præparat et venalem habet.*